2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
[bookmark: _GoBack]Парфеновское муниципальное образование
Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2019 № 28
с. Парфеново

О разработке схем
тепло-, водоснабжения
и водоотведения

В целях реализации на территории Парфеновского муниципального образования постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «Требования к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения» руководствуясь ст. ст. 32,43 Устава Парфеновского муниципального образования:

	1. Утвердить график разработки и утверждения схем тепло-, водоснабжения и водоотведения расположенных и планируемых на территории Парфеновского муниципального образования (Приложение № 1).
	2. Назначить специалиста администрации Ю.А.Сарапулову – ответственным за разработку схем тепло-, водоснабжения и водоотведения расположенных и планируемых на территории Парфеновского муниципального образования.
3. Утвердить состав рабочей группы по разработке схем тепло-, водоснабжения и водоотведения расположенных и планируемых на территории Парфеновского муниципального образования (Приложение № 2).
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Парфеновского муниципального образования А.Н.Башкирова.

Глава Парфеновского
муниципального образования			          			А.Н.Башкиров

Ю.А.Сарапулова
тел. 89027647278
Приложение № 1
к распоряжению администрации
Парфеновского муниципального
образования № 28 от 24.12.2019 г.

График
разработки и утверждения схем тепло-, водоснабжения и водоотведения расположенных и планируемых на территории Парфеновского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

1.
	Разработка схемы теплоснабжения существующей тепловой сети
	декабрь
2019г.-май 2020г.
	А.Н.Башкиров
Ю.А.Сарапулова

2.
	Разработка схемы водоснабжения существующей водопроводной сети
	декабрь
2019г.-май 2020г.
	А.Н.Башкиров
Ю.А.Сарапулова

3.
	Разработка схемы водоснабжения планируемой водопроводной сети
	декабрь
2019г.-май 2020г.
	А.Н.Башкиров
Ю.А.Сарапулова

4.
	Разработка схемы водоотведения существующей канализационной сети
	декабрь
2019г.-май 2020г.
	А.Н.Башкиров
Ю.А.Сарапулова

5.
	Заключение контракта по разработке схем тепло-, водоснабжения и водоотведения расположенных и планируемых на территории Парфеновского муниципального образования

декабрь 2019г.

Н.А.Копылова

6.
	Утверждение схем тепло-, водоснабжения и водоотведения расположенных и планируемых на территории Парфеновского муниципального образования
	июнь 2020 г.

А.Н.Башкиров

Приложение № 2
к распоряжению администрации
Парфеновского муниципального
образования № 28 от 24.12.2019 г.

Состав рабочей группы
по разработке и утверждению схем тепло-, водоснабжения и водоотведения расположенных и планируемых на территории Парфеновского муниципального образования

1. Башкиров А.Н. – руководитель рабочей группы, глава Парфеновского муниципального образования.
Члены рабочей группы:
2. Сарапулова Ю.А. - специалист по вопросам жизнеобеспечения Парфеновского муниципального образования;
3.  Белых А.Н. – мастер участка ООО «Жилищно-коммунальное хозяйство»;
4. Моисеева М.В. - депутат Думы Парфеновского муниципального образования;
5. Черных Е.В. - депутат Думы Парфеновского муниципального образования;
6. Кузнецова Л.А. – представитель общественности.